EDITAL N. 01/2025 DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR
E VICE -COORDENADOR DO CURSO DE TERAPIA

OCUPACIONAL/CCS/UFPB

A  comissão  eleitoral  do  Curso  de  Graduação  em  TERAPIA

OCUPACIONAL/CCS/UFPB, no uso de suas atribuições, torna público as inscrições de
chapas deferidas para eleição dos cargos de Coordenador e Vice-coordenador do Curso

de Terapia Ocupacional da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), para o biênio 2025-

2027.

Chapa única:

Marília Meyer Bregalda – Candidata a Coordenadora

Maria Natália Santos Calheiros – Candidata a Vice Coordenadora

João Pessoa, 27 de maio de 2025.

Profa. Dra Alyne Kalyane Câmara de Oliveira
 Presidente da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE TERAPIA OCUPACIONAL

	EDITAL N. 01/2025 DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE -COORDENADOR DO CURSO DE TERAPIA OCUPACIONAL/CCS/UFPB

		2025-05-27T12:11:44-0300